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Ś.p. hm Wanda Habasińska 

Odeszła na wieczną wartę 28 grudnia 2012, instruktorka z  terenu Reading i członkini 
komendy hufca Pomorze, wiele lat pracowała w naszym Hufcu. Przesyłamy kondolencje jej 

cόrce dhnie Basi i całej rodzinie.  
 

Ś.p. hm Irena Woźniak 

Odeszła do wieczności 18 grudnia 2012, wieloletnia sekretarka Chorągwi, członkini 
komendy hufca Mazowze, zuchmistrzyni – dobrze ją pamiętamy z kursόw „Sobieradek”,  

kolonii zuchowych, i też jak siedziała z nami przy ognisku i opowiadała nam o swoich 
przeżyciach podczas wojny.     

 
Niech odpoczywają w pokoju wiecznym. 

 

 

  

Zbieramy się dziś w gościnnym Swindon, na obchόd 50lecia naszego Hufca 
Pomorze.  Z okazji tej pięknej rocznicy przesyłam serdeczne życzenia zuchom, 
harcerkom, wędrowniczkom i instruktorkom, oraz wszystkim przyjacielom Hufca, 
ktόrzy przez te 50 lat nas stale popierali i pomagali.  

   
1  Otwarcie Próby na Przewodniczkę 
 
W swoim rozkazie L6/2013 Dhna Komendantka Chorągwi, na mόj wniosek, 
otworzyła próbę na stopień przewodniczki na okres trzech lat  dhnie sam Wandzi 
Szulc. Bardzo się cieszę że dhna Wanda wrόciła do pracy w Hufcu, obecnie przy 
gromadzie „Serduszka i Kosynierzy”, i życzę Druhnie powodzenia w ksztalceniu i 
przygotowaniach się na następny etap harcerskiej służby.  
 
2  Zlot 2013 
 
Na ostatniej Radzie Komendy Chorągwi zdecydowano, że nie będzie Zlotu tego lata; 
Zlot Okręgu odbędzie się latem 2014. Planujemy obόz stały Hufca.  
 
3 Spotkanie Chorągwi  z okazji 70-lecia Choragwi 
 
Jest planowany biwak Chorągwi na wiosne / wczesnym latem, dam znać dokładnie 
kiedy.   
 
 



4    Akcja dla wędrowniczek  
 
Przekazuje ze Światowy dzień młodzieży odbywa się w Rio, a na terenie Aylesford 
młodzież się spotyka 26-29 lipca, więcej informacji na 
http://www.brightlights.org.uk/Brightlights/Home.html.  Szczegόły podam bliżej daty. 

    
5    Kursy „Swiatlo” i „Niwa” marzec 2013 
 
Kursy odbęda się w Stanicy harcerskiej w Fenton od piatku, 1 marca do niedzieli  3 
marca 2013. Proszę o liczny udział.   
 
6    Sprawność o bl.Stefanie Frelichowskim.  
  

Na stronie internetowej Organizacji Harcerek są wymagania na sprawność Patrona  
bl. Stefana Frelichowskiego, ktόrego setna rocznica przypada w tym 
roku.  Sprawność zostanie zatwierdzona pierwszym rozkazem Naczelniczki, ktόry 
jest w przygotowaniu. Jest teraz okazja aby tą sprawność rozpocząć i jest 
umieszczona na witrynie aby drużynowe miały już do niej dostęp i mogły zaczynać 
myśleć o zajęciach.  
   
Też będziemy miały swoją sprawność na 70-lecie Chorągwi Harcerek. . 
   

 
 
Serdecznie dziękuję wszystkim, ktόrzy mi pomogli zaplanować i zorganizować ten 
dzień – radujmy się z naszych osiągnięc!  Życzę wszystkim dobrego dnia.  
 
CZUWAJ 
 
 
 
Hm Wanda Petrusewicz-Allen 
Hufcowa 
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